
Jorga D. (Agroj) ID 312738 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 0:33

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a další zájemci,

  děkuji za Váš zájem o mnou inzerované věci.
 - Prodávám oblečení po 1-2 dětech, něco dokonce neunošené, takže zcela nové, jen vyprané. Oblečení je prané v Lovele a
vyžehlené.
 - Pokud budete chtít, vše Vám ráda znovu přeměřím nebo přefotím a zodpovím případné dotazy. Věci však nevyměňuji.
 - Preferuji platbu na účet, na dobírku nezasílám!!! Oblečení zasílám obratem po připsání peněz na účet.
 - Bohužel se na poštu nedostanu častěji než-li jednou týdně. Zásilky zasílám doporučeně, pokud je zásilka větší, tak jako
doporučený, nebo cenný balík.
 - Rezervace držím 7 dní (po domluvě je možné lhůtu prodloužit).
 - Uvádím velikost oblečení dle toho, jak bylo nošeno v porovnání s ostatními značkami, tzn. že se pokaždé neshoduji s
velikostí uváděnou prodejcem. U kojeneckých velikostí bývají bohužel velké rozdíly mezi značkami.
  Přeji příjemné nakupování. Krásné dny Jorga Drábková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

